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3211,3212 1632

3211
Neuchâtel–La Sauge–Murten/Morat
(Canal de la Broye)

Hiver  ]  du 26 octobre–30 novembre

Neuchâtel LNM
La Sauge
Sugiez
Murten LNM Æ

4514
2015
4515
0016

69
t6?

Murten LNM
Sugiez
La Sauge
Neuchâtel LNM Æ

0516
2016
4516
2017

66
t6?

Transport gratuit des vélos, 
nombre limité

Classe unique LNM, Neuchâtel
â     032 729 96 00
Fax  032 729 96 01
www.navig.ch
info@navig.ch

6? AG non valables: supplément 
obligatoire

3212
Murten/Morat–Praz-Môtier–Vallamand–Faoug–Murten/Morat
(Murtensee / Lac de Morat)

Hiver  [–]  du 9 mars–27 avr ainsi que 24 mars

Murten LNM
Praz
Môtier (Vully)
Vallamand
Faoug débarcadère
Murten LNM Æ

ì

4510
0011
0511
2011
4011
5511

51
t

2012
3512
4012
5512
1513
3013

52
r

1515
3015
3515
5015
1016
2516

53
t

Printemps  [–]  du 2–23 mai ainsi que 12 mai
Automne   [–]  du 3–19 octobre

Murten LNM
Praz
Môtier (Vully)
Vallamand
Faoug débarcadère
Murten LNM Æ

ì

3010
4510
5010
0511
2511
4011

51
t

1512
3012
3512
5012
1013
2513

52
r

5513
1014
1514
3014
5014
0515

53
t

2015
3515
4015
5515
1516
3016

54
t

0016
1516
2016
3516
5516
1017

55
t

4516
0017
0517
2017
4017
5517

56
t

Eté  24 mai–28 septembre

Murten LNM
Praz
Môtier (Vully)
Vallamand
Faoug débarcadère
Murten LNM Æ

ì

3010
4510
5010
0511
2511
4011

51
t

1512
3012
3512
5012
1013
2513

52
6A

5513
1014
1514
3014
5014
0515

53
t

2015
3515
4015
5515
1516
3016

54
t

0016
1516
2016
3516
5516
1017

"+

"+

55
t

4516
0017
0517
2017
4017
5517

56
t

1518
3018
3518
5018
1019
2519

",

",

57
r

r  Réservation la veille

Transport gratuit des vélos, 
nombre limité

En cas de conditions 
météorologiques défavorables, 
l'exploitation sur le lac peut 
être suspendue

Classe unique

LNM, Neuchâtel
â    032 729 96 00
Fax 032 729 96 01
www.navig.ch
info@navig.ch

"+ X–]

", [ ,\  du 4 juil–30 août
6A r  les X–]

Distance entre les ports et les gares, voir pages 1600 et 1601




